BILANCIO CONSUNTIVO AMICI DEL TICINO 2020

ENTRATE

QUOTE ASSOCIATIVE

USCITE

ATTIVITA' SPORTIVE E CULTURALI

175,00

INTROITI DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI

916,98

INTERESSI

DONAZIONI

ASSICURAZIONE

COORDINAMENTO SALVIAMO IL TICINO

SPESE ATTIVITA' SPORTIVE E CULTURALI

135,84

MATERIALE INFORMATIVO

ACQUISTO ATTREZZATURE

669,04

BANCA

TOTALE ENTRATE

TOTALE USCITE

SALDO DI GESTIONE

FONDO CASSA AL 31.12.2019

SALDO GESTIONE 2020 DI CUI:
SALDO CC AL 31/12/2019
SALDO CASSA AL 31/12/2019

980,19

229,93

1.091,98

-923,02

2.015,00

2.204,78

1.281,76

2.204,78
150,00




